pię-* .«rst od rogatek Wolskich, składające się z 7 pokoi,
pomieszczenia dla służby, oddzielnej kuchni, stajni i wozo
wni. Bliższe szczegóły udzieli Redakcja Kuriera Swiątecz-
nego, Tłomaekie Nr 6.t 7087—1—2

WARSZAWSKIE TOWABZYSTWO MUZYCZKĘ
PROGRAM

G9-go wieczoru muzycznego,
W Środę dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1876 roku,

CZĘŚĆ! I-
1. Dwa śpiewy ludowe Francuskie z XVII wieku.

a) O pójdź me dziewcatę.
b) Piękna Grysellda,

Odśpiewa Chor Amatorski Towa
rzystwa Muzycznego.

2. Aria z Opery „Hrabina11 ..... Sit Moniuszko.
„Od twej woli“ odśpiewa p. Stani-

nisław Gebhardt.
3. Fantazja na motywa, z opery ^Lu

Długoletnie doświadczenie w za
wodzie handlowym, oraz wszelkie zapasy towarów Kolonial
nych zakupywane z najnierwszych źródeł, pozwalają mi mieć
nadzieję, że wymaganiom Szanownej Publiczności zadość uczy
nię, jak również, iż zdołam utrzymać i nadal tą samą rzetel
ną reputację na którą firma mego poprzednika przez lat 30
zasługiwała.

— 6920 — Bolesław RENNER

VI ID KU HM HFTIWIMI nUl Jul wMd£nnmL
Dalszy Ciąg Numeru 97. Wtorek. Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1876

Kronika Zagraniczna.
X Gabinet Archeologiczny Uniw. Jagieł. otrzymał

od p. Edwarda Witkowskiego z Białej Cerkwi, po
pielnice wykopane w pow. Wasilkowskim, oraz uła
mek młota, prześlicznej roboty znalezionego we wsi
Popówce w pow. Żmigrodzkim. Okazy te znane z wy
stawy Kijowskiej, urządzonej tam w czasie archeolo
gicznego kongresu w r.

“nieruchomość
Mr 385 lit. C. w Pradze, przy ulicy Bruko
wej w istocie zaś stoi przy ulicy Koński Targ
zwanej, wraz zabudowaniami obejmująca
gruntu łokci kw. 6,935, sprzedaną zostanie
w drodze działów przed W. Lewandowskim
Sędzią Delegowanym w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Wydziale IV pod Nr 519
w dniu 27 Kwietnia (9 Maja) 1876 r., o go
dzinie l*/2 z południa. Lieytacia zacznie się
od summy rs. 3,723 kop. 70. Vadjum wynosi
rs. 1,000. Warunki sprzedaży przejrzeć można
u podpisanego Obrońcy sprzedaż popierające
go, przy ulicy Długiej Nr 37, jako też u Pi
sarza Trybunału Wydziału IV.—Seweryn
Chmielewski Patron. 1—2—7085 —